О внесении изменений в постановление администрации Карабашского городского округа от 17.08.2010г. № 257
Постановление от 09.07.2014г. №236
     В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации Карабашского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. В постановление администрации Карабашского городского округа от   17.08.2010г. № 257 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов», внести следующие изменения:

   1.1 Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов изложить в новой редакции согласно приложению.
    2. Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Дудина А.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте  администрации Карабашского городского округа http: www.karabash-go.ru.
    3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Карабашского городского округа Ермолина Ф.Г.

Глава Карабашского городского округа В.Ф. Ягодинец

Приложение 1

Утвержден постановлением

администрации Карабашского

городского округа

от 09.07.2014г.  № 236
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
  Председатель комиссии:

Ермолин Ф.Г.

- руководитель аппарата администрации

  Карабашского городского округа

    Заместитель председателя комиссии:

Дудина А.В.

- начальник отдела организационно-контрольной

                                                      работы администрации Карабашского городского

                                                      округа

    Секретарь комиссии:

Жильцова Л.И.                         – ведущий специалист по организации защиты

                                                      персональных данных отдела ОКР Карабашского

                                                      городского округа
    Члены комиссии:
Резанцева Г.Н.

          - и.о. заместителя главы Карабашского городского
  округа  по финансовой деятельности-

                                                      начальника управления финансов

Киприянова В.В.
                    - начальника отдела бухгалтерского учета и
                                                     отчетности администрации Карабашского городского
                                                     округа

Мирошникова О.И.
          - начальник правового отдела администрации

  Карабашского городского округа

Сивкова Е.В.

          - начальник отдела культуры администрации

  Карабашского городского округа

Ахатова А.Г.

          - начальник отдела экономического развития

                                                     администрации Карабашского городского округа

Соколова И.Н.

         - начальник отдела капитального строительства

 администрации Карабашского городского округа

Абдюшева Г.Р.

-ведущий специалист отдела  по работе с персоналом

                                                     организационно-контрольной работы администрации
                                                     Карабашского городского округа

Черепанова З.И.

         - председатель Комитета по образованию города
                                                     Карабаша

Чернова А.С.

- начальник управления социальной защиты

населения Карабашского городского округа